
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-38m2-1212-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 38м²,
12/12 этаж
7 950 000 ₽

 38м²   12   1

Люберцы, проспект Победы, 11, к.2

 
Елена Ковалева
Агент +7 (999) 348-83-21

elena.kovaleva@century21.ru

- Скидки на ипотеку до 5% . - Каждая сделка застрахована компанией Ресо-
гарантия! Вашему вниманию предоставляется чистая, уютная и теплая
однокомнатная квартира в микрорайоне красная горка. Отличная планировка,
большая изолированная комната 18 кв.м., просторная кухня с выходом на
балкон, вместительная гардеробная. Кухонная зона оборудована всем
необходимым. Так же для нового владельца бонусом будет мебель, которая
остается в квартире. Спокойные, добрые соседи. Ухоженный, чистый подъезд с
консьержем, имеется видеонаблюдение. Надежный панельный дом обеспечит
максимальную изоляцию и приватность вашей жизни. Современный
благоустроенный район с очень развитой инфраструктурой находится в одном
из самых престижных районов город... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-38m2-1212-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
1-komnatnoi-kvartiry-38m2-1212-etaz

Продажа 1-комнатной квартиры 38м²,
12/12 этаж
7 950 000 ₽

 38м²   12   1

Люберцы, проспект Победы, 11, к.2

 
Елена Ковалева
Агент +7 (999) 348-83-21

elena.kovaleva@century21.ru

- Скидки на ипотеку до 5% . - Каждая сделка застрахована компанией Ресо-
гарантия! Вашему вниманию предоставляется чистая, уютная и теплая
однокомнатная квартира в микрорайоне красная горка. Отличная планировка,
большая изолированная комната 18 кв.м., просторная кухня с выходом на
балкон, вместительная гардеробная. Кухонная зона оборудована всем
необходимым. Так же для нового владельца бонусом будет мебель, которая
остается в квартире. Спокойные, добрые соседи. Ухоженный, чистый подъезд с
консьержем, имеется видеонаблюдение. Надежный панельный дом обеспечит
максимальную изоляцию и приватность вашей жизни. Современный
благоустроенный район с очень развитой инфраструктурой находится в одном
из самых престижных районов город... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-1-komnatnoi-
kvartiry-38m2-1212-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

99
) 3

48
-8

3-
21


